2024年６月11日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  経営管理部長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

インド現地法人設立の決定に関するお知らせ

当社は、2024年６月11日開催の取締役会において、インドに現地法人を設立することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件は2024年１月12日付で公表いたしました「インド拠点開設の検討に関するお知らせ」の経過

開示であり適時開示基準に該当しませんが、有用な情報と判断し任意開示を行うものであります。

記

１．本件の背景・目的

インドの人口は世界最多と見られ、豊富な労働力を背景に今後も経済成長が期待され、家電、自動車、

住宅、エンターテイメントなど、様々な消費財市場も拡大しております。また、インドの自動車市場も

引続き拡大していくことが予想され、当社グループの主要得意先である日系自動車関連企業も多数進出

しております。

当社グループは、中長期的に高成長が期待できるインドを有望な市場として捉え、インドに拠点を

開設する検討を進めてまいりました結果、自動車業界を中心に自社主要製品である抵抗溶接制御装置

関連のサービス向上、省人化・自動化ニーズが高まっている現地のお客様のモノづくりに対して、国内外

で培ったソリューション提供による拡販が可能であると判断し、現地法人を設立することといたしまし

た。また並行して将来的な事業拡大に向けたマーケティング活動により付加価値提案の可能性を継続し

て検討してまいります。

２．今後の予定

インド現地法人の設立につきましては、2024年12月を予定しております。具体的な内容につきまして

は、今後、確定次第改めて公表する予定であります。

また、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに公表いたします。

以 上